ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TỪ SƠN

Số: 137/UBND-VX
V/v báo cáo kết quả 03 năm

triển khai công tác phòng, chống dịch COVID-19
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Từ Sơn, ngày 22 tháng 3 năm 2023

	Kính gửi:
	- Các cơ quan, đơn vị thuộc Thành ủy, UBND thành phố;

- Trung tâm Y tế thành phố;

- UBND các phường.

Thực hiện Văn bản số 726/UBND-KGVX ngày 20/3/2023 của UBND tỉnh Bắc Ninh; Văn bản số 747/SYT-NVY ngày 22/3/2023 của Sở Y tế Bắc Ninh v/v báo cáo kết quả 03 năm triển khai công tác phòng, chống dịch COVID-19.
Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm báo cáo kết quả 03 năm triển khai công tác phòng, chống dịch COVID-19 (theo đề cương gửi kèm), nội dung cụ thể như sau:

- Trung tâm Y tế thành phố báo cáo mục I, mục II (phần 1, 2, 3, 4, 6), mục III, IV, V, VI, VII, VIII.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố báo cáo mục II (phần 2.1, 12).

- Phòng Văn hóa và Thông tin, Đài phát thanh báo cáo mục II (phần 5).
- Công an thành phố báo cáo mục II (phần 6, 8, 13).

- Ban Chỉ huy Quân sự thành phố báo cáo mục II (phần 6).

- Phòng Giáo dục - Đào tạo thành phố báo cáo mục II (phần 6).
- Đoàn TNCSHCM thành phố báo cáo mục II (phần 6).

- Phòng Lao động, TB&XH thành phố báo cáo mục II (phần 7).

- Phòng Kinh tế thành phố báo cáo mục II (phần 9).
- Ủy ban MTTQ thành phố báo cáo mục II (phần 10).

- Ban Dân vận thành phố báo cáo mục II (phần 11).

- Phòng Nội vụ báo cáo mục II (phần 14).

2. UBND các phường có trách nhiệm báo cáo đánh giá kết quả 03 năm triển khai công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại địa phương (theo đề cương gửi kèm).

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, UBND các phường gửi bằng văn bản và file mềm về phòng Y tế thành phố qua hệ thống văn bản điều hành hoặc qua địa chỉ gmail phongytetuson@gmail.com trước 14 giờ ngày 23/3/2023.

3. Giao Phòng Y tế thành phố có trách nhiệm đôn đốc, tổng hợp báo cáo kết quả 03 năm triển khai công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn; báo cáo UBND thành phố và Sở Y tế trước 10 giờ ngày 24/3/2023.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thành phố (b/c);

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hoàng Hạnh